

Zamość, dnia 22.04.2011r.

AG. 6113/5/04071/2011

Dotyczy: **odpowiedź na pytania.**

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę kserokopiarek wypłynęły zapytania

Poniżej podajemy treść pytania i odpowiedzi.

Pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 2 kasety o łącznej pojemności 750 arkuszy?

Odpowiedź:

Tak – Zamawiający dopuści urządzenia wyposażone w dwie kasety o łącznej pojemności 750 szt. arkuszy papieru.

Pytanie:

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w toner o łącznej wydajności 7000 kopii przy nasyceniu 6%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na urządzenia wyposażone w toner o mniejszej wydajności od wymaganej w załączniku nr 2 do zaproszenia.

Pytanie:

3. Czy zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyposażone w drukarkę czy jedynie możliwość jej zainstalowania? (polecamy urządzenie z drukarką już zainstalowaną – zwiększa funkcjonalność urządzenia. Późniejsze zainstalowanie drukarki powoduje zwiększenie kosztów z powodu usługi serwisowej).

Odpowiedź:

Tak – Zamawiający wymaga by oferowane urządzenia posiadały funkcje drukarki.

*Lek.med. Andrzej Mielcarek
Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala
Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła
II w Zamościu*